
РОССИЙСКАЯ           ФЕДЕРАЦИЯ 
Брянская область 

Администрация города Фокино 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Фокинская средняя общеобразовательная школа № 2» 
ИНН 3202007420 КПП  324501001 ОГРН – 1023200526381 БИК - 041501001 

242611 Брянская область, г. Фокино, ул. К. Маркса д.3а. 
:факс – 848(333)-4-21-35, 

4-29-56, 4-29-32 
E-mail: Fokino-2@yandex.ru 

Приказ 

«22» января 2021 года 

№ 12 

г. Фокино 

 

«О создании школьного спортивного клуба» 

            В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

Приказываю: 

1. Учителям физической культуры Фролову В.Н., Баркову Д.П.: 

- с 22 января 2021 г. создать школьный спортивный клуб «Патриот»; 

- разработать Устав и Положение о школьном спортивном клубе; 

- утвердить состав Совета спортивного клуба «Патриот»; 

- утвердить расписание занятий спортивного клуба; 

- создать информационный уголок деятельности спортивного клуба, девиз и 

эмблему. 

 

2. Руководителем школьного спортивного клуба «Патриот» назначить 

учителя физической культуры Баркова Д.П. 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 


